

## STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

### **Filologia, moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska - komunikacja językowa w administracji - stacjonarne 3-letnie studia I stopnia**

#### **KWALIFIKACJE ABSOLWENTA**

**Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – komunikacja językowa w administracji** został przygotowany dla kandydatów znających język rosyjski na poziomie B1, zainteresowanych pogłębioną znajomością rosyjskiego języka administracji publicznej. Absolwent, oprócz elementarnego wykształcenia ogólnohumanistycznego, posiada podstawową wiedzę o języku, literaturze, historii i kulturze rosyjskiej, o systemie administracji państwowej w Polsce i krajach rosyjskojęzycznych oraz specyfice oficjalnej komunikacji w instytucjach publicznych w polskim i rosyjskim obszarze językowym. Legitymuje się praktyczną znajomością języka rosyjskiego na poziomie C1 wg Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy.

Wybór *modułu specjalizacyjnego: filologia rosyjska – komunikacja językowa w administracji* daje absolwentowi umiejętności prowadzenia dokumentacji i korespondencji urzędowej i handlowej, będącej w obiegu administracyjnym w Polsce i Rosji, tłumaczenia różnego rodzaju dokumentów urzędowych oraz sporządzania i redagowania różnych form pisemnej wypowiedzi o charakterze oficjalnym. Ułatwia to zatrudnienie w instytucjach, w których, ze względu na specyfikę kontaktów międzynarodowych, niezbędna jest czynna znajomość języka rosyjskiego. Absolwent posiada wiedzę i umiejętności pozwalające na podjęcie studiów drugiego stopnia.

### **Filologia, moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – komunikacja językowa w mediach - stacjonarne 3-letnie studia I stopnia**

#### **KWALIFIKACJE ABSOLWENTA**

**Moduł specjalizacyjny: filologia rosyjska – komunikacja językowa w mediach** został przygotowany dla kandydatów rozpoczynających naukę języka rosyjskiego od podstaw. Absolwent, oprócz elementarnego wykształcenia ogólnohumanistycznego, posiada podstawową wiedzę o języku, literaturze, historii i kulturze rosyjskiej, funkcjonowaniu systemów medialnych w Polsce i Rosji oraz zna główne wątki teorii mediów i elementy praktyki dziennikarskiej.

Legitymuje się praktyczną znajomością języka rosyjskiego na poziomie C1 wg Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy.

Wybór *modułu specjalizacyjnego*: **filologia rosyjska – komunikacja językowa w mediach** daje absolwentowi umiejętności edycji dziennikarskich rosyjskojęzycznych tekstów pisanych, transkrypcji i opracowywania różnego rodzaju dziennikarskich tekstów mówionych oraz tłumaczenia prostych tekstów medialnych. Ułatwia to zatrudnienie w instytucjach kulturalnych i medialnych, w których, ze względu na specyfikę kontaktów międzynarodowych, niezbędna jest czynna znajomość języka rosyjskiego. Absolwent posiada wiedzę i umiejętności pozwalające na podjęcie studiów drugiego stopnia.